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DIEPPLOEGEN

Omschrijving

Omschrijving
Het ploegen van grond door een tractor met ploeg.

Uitgangspunten
Norm gebaseerd op 1-schaar en voorschaar.

Tabel

ABONNEREN: Waarom zijn de prijzen vervangen door x-jes?

Kosten per are Zand 0,5 XXX XXX
0,6 XXX XXX

0,7 XXX XXX

08 XXX XXX

0.9 XXX XXX

1,0 XXX XXX

Klei 0,5 XXX XXX

0.6 XXX XXX

0,7 XXX XXX

08 XXX XXX

0,9 XXX XXX

1,0 XXX XXX

Uur per are Zand 0,5 X,XX XXX
0,6 X,XX X, XX

0,7 X, XX XXX

0,8 XXX X, XX

0,9 X,XX XXX

1,0 X, XX X, XX

Klei 0,5 X, XX X, XX

0,6 XXX XXX

0,7 X,XX X,XX

0,8 X, XX X, XX

0,9 XXX X, XX

1,0 XXX XXX

Are per uur Zand 0,5 X,XX X,XX

0,6 X,XX X,XX




Klei

0,7
0,8
0,9
1,0
0,5
0,6
0,7
0,8
0,9

1,0

X, XX

X, XX

X, XX

XXX

X, XX

X, XX

X, XX

X, XX

X, XX

X, XX

X, XX

X, XX

X, XX

X, XX

X, XX

X, XX

X, XX

X, XX

X, XX

X, XX




